
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/258655 1/1

Brasília, 12 de abril de
2024

BGP - Publicado em 12/04/2024 - Ano 8 Edição 4.10 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 125, de 11 de abril de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 140, de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no DOU de 28/02/2024, edição 40, seção 2, p.24, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca
de Desempenho Didático que conduzirá o Processo Seletivo Simpli�cado para contratação de Professor
Substituto da Área de Linguística, Letras e Artes, conforme Edital Campus Porto Alegre nº 18/2024:

I - Membros Titulares:

a) Deise Leite Bittencourt Friedrich, matrícula Siape 1690596 1690596 (Presidente);

b) Denise Mallmann Vallerius, matrícula Siape 1577907;

c) Jaqueline Rosa da Cunha, matrícula Siape 1475975;

II - Membros Suplentes:

a) Cristina Rorig Goulart, matrícula Siape 1998936;

b) Michelle Chagas de Farias, matrícula Siape 1600727.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

 

SERGIO WESNER VIANA

Documento assinado eletronicamente por SERGIO WESNER VIANA, Diretor(a), em 11/04/2024, às 17:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/258655

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/258655

